別記様式１（第５条関係）
  年  月  日

佐世保市長 様

誓 約 書

この度、仮設建築物の許可申請にあたり、申請書図書事項及び下記の事項を遵守する

ことを誓約します。
記

工事又は建築物名称  ：
建 築 場 所  ：
主 要 用 途  ：

１．申請に係る建築物の存続期間は、許可日から    年   月   日までとし、

最終日までに撤去いたします。

２．上記建築物の撤去後は、速やかに「仮設建築物撤去報告書」を提出いたします。

以上

     年  月  日

建 築 主
住所
氏名               ㊞

土 地 所 有 者

住所
氏名               ㊞

工 事 監 理 者

住所
氏名               ㊞

別記様式２（第５条関係）

隣接住民及び町内会長への説明状況報告書

（注意）

１ 番号は地図の説明先番号と整合を揃えてください。（町内会長は―で可。）

２ 種別は、次のいずれか該当する番号を記入してください。

① 隣接地の土地所有者  ②隣接地の建物所有者又は管理者 ③町内会長

３ 建築主等の所見欄には、当該建築計画に対する隣接住民及び町内会長の意見を集約し、当該建築計画

に対し、理解が得られているかどうか等について記載してください。

４ 当該報告書には説明に利用した資料を添付ください。

番

号

隣 接 住 民 等 の

住 所 及 び 氏 名

種

別

建築物等

の 用 途

隣接住民等から

の 意 見

隣接住民等から

の意見に対する

回 答 等

説  明

年月日

説明者

氏  名

建築主等の所見

別記様式３（第５条関係）
  年  月  日

佐世保市長 様

仮 設 建 築 物 撤 去 報 告 書

（撤去後に提出）

工事又は
建築物名称

建 築 場 所

主 要 用 途

許 可 番 号     第         号

許可年月日          年  月  日

存 続 期 間          年  月  日 まで

撤 去 期 日  年  月  日

※撤去前・後の状況がわかる写真を添付ください。

上記のとおり報告します。

申請者 住 所

  氏 名